桃園縣楓樹國民小學校務規劃小組會議紀錄

1、 時間：100年10月28日

2、 地點：二樓會議室

3、 主席：李志鵬校長                          紀錄：羅筠慧
4、 出席人員：如簽到表

5、 討論及決議事項

（一）工作報告：

1、 活動中心屋頂通風工程案：已完成驗收。

2、 演藝廳空調改善案：已完成驗收。

3、 改善無障礙校園環境案：已完成驗收。

4、 風雨走廊工程案：10/14完工，10/18進行初驗，改善完成期限至10/31日止，再進行驗收事宜。
5、 校園環境改造計畫─節能照明設備改善工程案：獲縣府100.10.20函文補助201萬元整，預計10/28日共約下單，10/30（日）開始施工，工期約一週。
6、 資訊教學設備採購案：獲鄉公所100.10.24函文補助94萬元整，預計11/2（三）下午到5-1、1-5裝設電子白板和投影機。
（二）討論事項：

1、 「101-104年度中長程教育發展計畫經費需求預估表」審查
說明：以經常門、資本門分別規劃
決議：

（1） 資本門部份：編號3充實行政及教學資訊設備，修改為「充實行

     政及教學設備」。
（2） 經常門部份：增列3項

「推動教師成長與進修」、「節日慶典宣導活動」、「學生展演活動」。
（三）臨時動議

      無
（四）散會